
Projekts 
Uzņēmējdarbību veicinošs apmācību cikls 

ilgtspējīgas attīstības veicināšanai

24.10.20



Dienas plāns

Pirmā daļa:

- Zīmolvedība, tās nozīme biznesā

- Digitālais mārketings - praktiski ieteikumi un atziņas

Otrā daļa:

- Praktiski uzdevumi biznesa stratēģisko soļu uzstādīšanai un sava biznesa

prezentēšanai

- Noslēgums: projekta novērtējums, atziņas, iedrošinājums un tālākā sadarbība

#OneStepToSuccess www.upmovement.io



Diāna Ņikitina
zīmolvede, Mammu kopstrāde radītāja

#OneStepToSuccess















































Līga Broduža
uzņēmuma Dabas zirgi

zīmola izveidotāja un vadītāja

#OneStepToSuccess



Zīmols 
«Dabas zirgi» 

24.10.2020., Ķekavā. Līga Broduža, SIA «Dabas zirgi» 
dibinātāja un īpašniece



Zīmola stāsts. Mērķi

⊸ veicināt zirgu labturību 
Latvijā un pasaulē

⊸ nodrošināt iespēju 
cilvēkiem no sociālā riska 
grupām gūt iemaņas un 
prasmes patstāvīgākai 
dzīvei nākotnē

⊸ vides aizsardzība

28



Zīmola stāsts. Sauklis

ZIRGI 
IEDVESMO!

29



30

VIZUĀLĀ IDENTITĀTE. 
LOGO



31

VIZUĀLĀ IDENTITĀTE. 
LOGO

Brīvība

ZIRGI IEDVESMO!

mežs
chill!

idejapiedzīvojumi

ticība



32

VIZUĀLĀ IDENTITĀTE. 
LOGO



Dabas zirgi –
social 
enterpriser



34



35



10



37



38



10



40



10



10



10



44



45



46



47

Paldies!
Jautājumi?
Mūs var atrast: 
⊷ https://www.facebook.com/dabaszirgi/

⊷ www.dabaszirgi.lv
⊷ info@dabaszirgi.lv

⊷ 29330370



Oskars Skarnelis
Digitālā mārketinga un e-komercijas 

speciālists

#OneStepToSuccess



ATSPĒRIENS DIGI-TĀLAJĀ 
MĀRKETINGĀ

OSKARS SKARNELIS
DIGITĀLĀ MĀRKETINGA UN E-KOMERCIJAS SPECIĀLISTS



AR KO VAJADZĒTU SĀKT?



KO MĒS LIETOJAM LATVIJĀ?

DATIEM JĀSEKO, NEVIS KAIMIŅA 
PADOMIEM!











AR KO VAJADZĒTU SĀKT ŠODIEN?
AR JAUTĀJUMIEM:
KAS IR MŪSU TIEŠĀ MĒRĶAUDITORIJA?

KURU SOCIĀLO PLATFORMU TĀ LIETO VISBIEŽĀK?

KURU PLATFORMU MĒS PAŠI LIETOJAM VISBIEŽĀK?

KAS ŠO BIZNESA PROFILU APKALPOS UN CIK TAS MAKSĀ?

CIK DAUDZ LAIKA MĒS SPĒJAM VELTĪT ŠĪ PROFILA APKALPOŠANAI?



KĀ KOMUNICĒT AR SAVU SOCTĪKLU 
AUDITORIJU?

IERAKSTI TENDĒTI UZ ESOŠAIJEM 
SEKOTĀJIEM

IERAKSTI AR NODERĪGU INFO

JAUTĀJUMA FORMAS IERAKSTI

ZĪMOLA ATPAZĪŠANAS IERAKSTI

IEDVESMOJOŠI IERAKSTI

IERAKSTI KAS AICINA IESAISTĪTIES

INFORMATĪVIE IERAKSTI

IERAKSTI VEIDOJOT STĀSTU

HUMORA IERAKSTI

REKLĀMU IERAKSTI



NOSPRAUDIET MĒRĶI
- KO VĒLATIES PANĀKT? -



INFORMATĪVIE UN 
SKAIDROJOŠIE IERAKSTI



AICINOŠIE UN 
IEDVESMOJOŠIE IERAKSTI





STĀSTU VEIDOJOŠIE UN KĀ 
NEVAJAG DARĪT IERAKSTI!



REKLĀMAS IERAKSTI



VAI REKLĀMA MŪSDIENĀS 
VISPĀR IR NEPIECIEŠAMA?



KUR MŪSDIENĀS LABĀK 
REKLAMĒT SAVU 

PRECI / PAKALPOJUMU?



REKLĀMAS DZĪVES CIKLS 
DIGITĀLAJĀ PASAULĒ





KĀDAI IR JĀIZSKATĀS 
IDEĀLAI MĀJAS LAPAI?









KĀ PĀRVALDOT KONTUS 
ATVIEGLOT DZĪVI SEV UN 

CITIEM?



JUMS TO VAJAG?



UN VISBEIDZOT...



PALDIES!



Elīna Novada
Svaigi.lv izveidotāja un vadītāja

#OneStepToSuccess



VIRTUĀLAIS TIRGUS



SVAIGI.LV 
IDEJA





DARBĪBAS 
MODELIS





MĀRKETINGS UN 
KOMUNIKĀCIJA





PIEREDZES 
ATZIŅAS



PIEREDZES 
ATZIŅAS
Life shrinks or expands 
in proportion to 
one’s courage.

Anaïs Nin



PALDIES!



Projekts 
Uzņēmējdarbību veicinošs apmācību cikls 

ilgtspējīgas attīstības veicināšanai

24.10.20



● Biznesa plāns – 5P 
(produkts, cena, vieta, klienti, reklāma) 

● Stratēģiskais plāns - veicamie soļi, lai sasniegtu mērķi

#OneStepToSuccess

STRATĒĢISKAIS PLĀNS V.S. BIZNESA PLĀNS



STRATĒĢISKAIS PLĀNS

#OneStepToSuccess



#OneStepToSuccess

KAS IR  STRATĒĢISKAIS PLĀNS?
“Karte”, kas iekļauj mērķus, soļus, atskaites punktus

KAM VAJADZĪGA STRATĒĢISKĀ PLĀNOŠANA?
● Biznesa uzsācējiem un biznesiem augšanas stadijā;
● Biznesiem, kas vēlas iegūt pārskatāmību;

STRATĒĢISKĀ PLĀNOŠANA IETVER:
● Īstermiņa plānus - līdz 1 gadam
● Vidēja termiņa plānus  - no 2 līdz 3 gadiem
● Ilgtermiņa plānu  - no 4 līdz 5 gadiem



#OneStepToSuccess

1. Iekšejo procesu analīze (stiprās/vājās puses, iespējas). 
2. Ārējo procesu analīze (tirgus segments, pieprasījums, cenu 

ietekmējošie faktori).
3. Uzņēmuma vīzija un lielie mērķi.
4. Mērķi sadalīti pa nodaļām (ražošanas, mārketinga, pārdošanas).  
5. Nepieciešamie soļi, lai sasniegtu mērķus. 
6. Katram solim nepieciešamie resursi. 
7. Kas būs atskaites punkti un termiņi.

STRATĒĢISKAJĀ PLĀNĀ IZVĒRTĒ:



#OneStepToSuccess

Strādā 2 līmeņos: apzinātā un neapzinātā līmenī.

Neapzinātā līmenī - ļauj vizualizēt mērķi, izdzīvot sajūtas,            
koncentrēties uz pozitīvo iznākumu.

Apzinātā līmenī - ļauj noteikt veicamos soļus un atskaites punktus.

ATPAKAĻEJOŠĀ PLĀNOŠANA



#OneStepToSuccess

1. Laika līnija ar mērķi  - 31.12.2020

2. Fiziski aiziet uz nākotni (31.12.2020), aprakstu: Ko redzu, ko 

dzirdu, ko jūtu, kas notiek uzņēmumā, kad mērķis ir sasniegts

3. Izeju no nākotnes punkta, paskatos no malas - vai viss patīk?

4. Ieiet nākotnes punktā (31.12.2020) un pa soļiem eju atpakaļ uz 

tagadni, katru soli uzrakstot un uzlīmējot uz grīdas

5. Atskaites punkti (ik pēc 3 mēnešiem)

ATPAKAĻEJOŠĀ PLĀNOŠANA



#OneStepToSuccess

● Īss, koncentrēts, kodolīgs apraksts par savu darbību;
● Izmanto, lai raisītu interesi un iegūtu jaunus klientus;
● Laiks no 30 sek. līdz 2 min.

PIELIETOJUMS 

● Biznesā - potenciālie klienti, investori, sadarbības partneri
● Darba meklējumos - intervijās, izstādēs, Linkedin profilā
● Tīklošanās pasākumos

LIFTA RUNA (ELEVATOR PITCH)



#OneStepToSuccess

● Kas es esmu ………..
● Ko piedāvāju ………..
● Kāds ir rezultāts klientiem……..
● Ko es meklēju ………….
● Vai zini, kādu kuram tas noder………. ?

LIFTA RUNAS (ELEVATOR PITCH) SASTĀVDAĻAS



Solis tuvāk panākumiem

#OneStepToSuccess

LAI IZDODAS!


